
Id: 93CAE926-0254-492A-807F-8D2B1B843646. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CX/319/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wniosków do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie 

zadań samorządowych i rządowych 

Na podstawie art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn.zm.) stosownie do zawiadomienia Wójta Gminy Suwałki o podjęciu przez 

Radę Gminy Suwałki uchwały Nr XXXIII/342/21 z dnia 28 września 2021 r. w sprawie przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego: Płociczno-

Tartak i Gawrych Ruda w gminie Suwałki uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach wnosi o uwzględnienie w przygotowywanym przez Gminę Suwałki 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego: Płociczno-Tartak 

i Gawrych Ruda  następujących wniosków: 

1) na nieruchomości nr 842 (objętej załącznikiem nr 1 do uchwały Nr XXXIII/342/21 Rady Gminy Suwałki 

z 28.09.2021 r.) zlokalizowanej przy DP nr 1149B, w tym przy ścieżce rowerowej, drodze gminnej oraz 

w sąsiedztwie (poprzez DP) obiektu zabytkowego – cmentarza z I wojny światowej należy przewidzieć 

miejsca parkingowe do obsługi ruchu turystycznego; 

2) nieruchomość 231/5 (objęta załącznikiem nr 2 do uchwały Nr XXXIII/342/21 Rady Gminy Suwałki 

z 28.09.2021 r.) sąsiaduje z DP nr 1150B, którą prowadzi międzynarodowy szlak rowerowy R-11. Należy 

uwzględnić intensywny ruch rowerowy, samochodowy i pieszy przy tej nieruchomości; 

3) nieruchomości 944 i 182/1 (objęte załącznikiem nr 3 do uchwały Nr XXXIII/342/21 Rady Gminy Suwałki 

z 28.09.2021 r.) sąsiadują z DP nr 1150B, którą prowadzi międzynarodowy szlak rowerowy R-11, ale też 

droga ta jest intensywnie wykorzystywana jako dojazd do Wigierskiej Kolei Wąskotorowej i pozostałych 

atrakcji w południowej części Wigierskiego Parku Narodowego. Należy uwzględnić intensywny ruch 

rowerowy, samochodowy i pieszy przy tych nieruchomościach; 

4) nieruchomości nr 32/20, 32/12, 32/29, 32/30, 32/31, 32/32 944 (objęty załącznikiem nr 4 do uchwały 

Nr XXXIII/342/21 Rady Gminy Suwałki z 28.09.2021 r.) sąsiadują z DP nr 1150B, którą prowadzi szlak 

rowerowy „Wokół Wigier”, a ponadto jest intensywnie wykorzystywana jako dojazd do parkingów na 

Słupiu oraz jako ścieżka piesza. Należy uwzględnić intensywny ruch rowerowy, samochodowy i pieszy przy 

tych nieruchomościach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2021-10-19T11:30:31+0000


		2021-10-19T11:32:48+0000


		2021-10-19T11:34:43+0000




